
Halmstad, 2 oktober 2008 

Vad hände? 
Jaha, då sitter man här igen och undrar som i rubriken. Nyss var det april månad och hela våren och sommaren låg 
framför oss. Har Ni varit med om att man går och ser fram emot något länge, typ en resa, en trevlig fest eller nå´t 
liknande och så helt plötsligt hände det och du är hemma igen efter resan… eller så är det söndag och festen var igår? 
Så känns det ungefär nu. Så snabbt det gick!  

Säsongen var klart bättre än -07 (men det är ju inte så konstigt med tanke på vad som hände då med vädret). 
Däremot var den inte så bra som den kunde ha varit. Vi märker också av att golfen är lite ner, speciellt på 
tillströmningen av nya golfare: Vi får ständigt in nya medlemmar och jag tror vi klarar oss bättre än många andra just 
nu. Däremot är det svårt att få pengar över till sådant vi vill göra på anläggningen. Ny maskinhall, bättre tees, nya 
bunkrar och andra förändringar som då kostar att genomföra. Det känns lite tråkigt men skam den som ger sig. Hur 
2009 kommer att se ut vet vi inte ännu men krafter är redan igång för att fortsätta förbättra och utveckla 
verksamheten. Golfsverige genomgår en förändring och vi måste försöka hänga med i svängarna. Det finns inga planer 
på att höja årsavgifterna. Tvärtemot jobbar vi med nya tankesätt för hur vi skall fortsätta baka in attraktiva 
erbjudanden även i fortsättningen. Under hösten/vintern kommer vi i distriktet ha möten och sammankomster 
angående 2009 och dessa ser jag fram emot med stort intresse. Kommer alla att ”överleva” eller tvingas någon slänga 
in handduken?   

Personligen ser jag gärna att golfaren generellt kommer att öka ambitionsnivån vad gäller spelet. Helt enkelt tränar 
mer och tar fler lektion. Spelstandarden är ganska låg på många håll och jag tror detta bidrar till att man spelar färre 
ronder. Tänk om anläggningen kunde sjuda av liv under en längre tid av säsongen och inte bara 6-7 veckor från 
midsommar och framåt. Att våra ligor kunde bli större och att man spelade mer med ”nya” människor. Vyerna hade 
vidgats och om spelet då blir bättre öppnas en ny golfdimension. 

Tävlandet har varit väldigt bra i år. Mycket folk i alla tävlingar och fullt i några. Väldigt kul! Stort tack till Bengt 
Filipsson som har varit behjälplig med tävlingarna. Du gjorde det både roligare och lättare att genomföra 
arbetet….Tack! 

Nu till helgen avgörs vår årliga kamp mot Öresund GK där de som varit ”bäst” under årets tävlingar kämpar under 
Ryder-cup liknande former mot våra skånska vänner. Kom gärna ut och heja på ”våra” spelare. Mycket prestige står 
på spel! 

Jag vill slutligen passa på att tacka Sven-Erik Persson för allt slit han lagt ner på banan sedan vi öppnade. Aldrig gnäll, 
aldrig sjuk! Utan honom hade det definitivt inte varit lika bra som det är. Sven går i pension och vi önskar honom 
lycka till nu när han äntligen har tid att SPELA golf! Naturligtvis tackar vi även Dennis, Lynette och Mats för bra jobb i 
år. Vi ses säkert till nästa säsong. Och när vi ändå tangerar ämnet arbete: Under vintern går undertecknad på 
sparlåga. Dessutom finns inte ekonomi att ta ut lön på samma sätt som under sommaren. Därför passar jag på att 
slänga ut en trevare här. Är det möjligen någon som har en tjänst ledig nov-mars, eller som vet om någon som 
behöver folk? Tveka inte att höra av er till mig då för jag är väldigt intresserad!  Maila eller ring!! 

Återkommer ju innan jul så jag tackar er alla för i år, hoppas ni kommer tillbaka 2009 och gör stora framsteg med er 
golf. Det kommer bli ett bra och spännande golfår! 

Svinga lugnt 

/Denny 

 


